[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

        29 февраля 2024 года                                                                     № 327/42-2024
Об определении количества переносных ящиков
для голосования вне помещения на избирательных
участках №№ 1101-1147 при проведении выборов

Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:
1. Установить число используемых переносных ящиков для голосования вне помещения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательных участках:

- №№ 1113, 1126, 1135, 1137, 1142, 1144, 1145 – в количестве двух штук на каждом избирательном участке,

- №№ 1101-1112, 1114-1125, 1127-1134, 1136, 1138-1141, 1143, 1146-1147 – в количестве трех штук на каждом избирательном участке.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги.

	Председатель комиссии

	      В.В. Луговой

	Секретарь комиссии

	                                         И.А. Наседкин